
Uchwała Nr  5955/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  9 grudnia 2022 roku 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na 

rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.)  oraz Uchwały Nr LI/1151 /18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2019 – 2023, zmienioną uchwałą Nr XXXVIII/733/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 stycznia 2022 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) ogłoszony Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 5744/2022 z dnia 21 października 2022 r. na lata 2022-

2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców 

Wielkopolski” oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na realizację w formie 

wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

w łącznej kwocie 173 375,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100), w tym 21 635,00 złotych w 2022 r. oraz 151 740,00 zł w 

2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania, o 

którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Monikę 

Urbańską-Kicułę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji 

przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  



 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  5955/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  9 grudnia  2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na 

rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” oraz zatwierdzenia rozdziału środków 

finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej 

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 

655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie  

i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” oraz zatwierdzenia 

rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego. 

Na realizację konkursu przeznaczono na lata 2022-2023 łączną kwotę w wysokości 230 000 złotych, 

w tym 50 000 zł w 2022 r., oraz 180 000 zł w 2023 r. Termin składania ofert konkursowych na ww. 

konkurs upłynął dnia 14 listopada 2022 r. Na konkurs zostało złożonych 15 ofert. 

Wszystkie oferty spełniły wymagania formalne oraz zostały ocenione pod względem 

merytorycznym przez Komisję Konkursową, powołaną Uchwałą Nr 5839/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2022 r. na posiedzeniu, które odbyło się 

5 grudnia 2022 r. Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedstawiła 

propozycję rozdziału środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr LI/1151 /18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019 – 2023, zmienionego 

uchwałą Nr XXXVIII/733/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

 
Członek Zarządu 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5955 /2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 grudnia 2022 r. 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) 
oraz w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn. 
„Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” z 21 października 2022 r. 
 

Plan na 2022 - 2023 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia 
psychicznego mieszkańców Wielkopolski” 

Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 
 
§ 2360  -  dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
 

Łącznie 230.000,00 zł, w tym: 

- 50.000,00 zł w 2022 r. 

- 180.000,00 zł w 2023 r.  

Lp. Nazwa 
organizacji: 

Nazwa zadania: Przyznana 

liczba 

punktów 

Przyznana kwota dotacji: 

1.  Fundacja AKME, 
Poznań 

„Promowanie i wspieranie 

działań przez Fundację AKME na 

rzecz zdrowia psychicznego 

mieszkańców Wielkopolski” 

86,97 % 41 675,00 zł, w tym: 

6 875,00 zł w 2022 r. 

34 800,00 zł w 2023 r. 

2. Fundacja „Nie 
wykluczaj mnie”, 
Poznań 

„PoMOCna dłoń” 

 

69,40 % 57 900,00 zł, w tym: 

0,00 zł  w 2022 r. 

57 900,00 zł w 2023 r.  

3. Fundacja „Arka 
Września”, 
Września 

„Wrzesińskie Centrum Wsparcia 

Psychicznego WCWP” 

 

66,97 % 73 800,00 zł, w tym: 

14 760,00 zł  w 2022 r. 

59 040,00 zł w 2023 r. 

Łączna kwota dotacji: 173 375,00 zł, w tym:   

21 635,00 zł w 2022 r. 

151 740,00 zł w 2023 r. 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 5955/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) na lata 2022-2023 pn.: „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Przyznana liczba 

punktów 

1. Fundacja Instytut Psychologii Stresu, Stryków „Profilaktyka i edukacja Antystresowa - "Stop! Nie stresuj się."” 65,20 % 

2. Stowarzyszenie Ludzi Nadziei, Śrem 
„Nowa perspektywa - działania edukacyjno- profilaktyczne z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia psychicznego dla Wielkopolan” 
64,13 % 

3. Stowarzyszenie Centrum Rozwoju, Pleszew „Odnaleźć radość życia” 62,80 % 

4. 
Fundacja Instytut Projektów Innowacyjnych, 

Poznań 

„Konefka. Program działań informacyjno-edukacyjnych na rzecz promocji 

zdrowia psychicznego dorosłych mieszkańców Wielkopolski” 
62,80 % 

5. 

Odział Wielkopolski Stowarzyszenia 

Zastępczego Rodzicielstwa i Stowarzyszenie na 

rzecz niepełnosprawnych i zagrożonych 

niepełnosprawnością SILOE, Poznań 

„By wzmocnić swoje zdrowie psychiczne - Zacznij od siebie” 62,20 % 

6. Fundacja Partycypacji Społecznej, Poznań „Feniks” 60,10 % 

7. Fundacja Ciszum, Poznań „Szkoła Radzenia Sobie 2023” 58,80 % 

8. Stowarzyszenie Orlik Piła, Piła „Zrozumieć niezrozumiane – rozmowy z Orlikiem” 58,70 % 

9. 
Stowarzyszenie Osób i Rodzin Na Rzecz Zdrowia 

Psychicznego "Zrozumieć i Pomóc", Poznań 
„Dbam o siebie, aby pomóc - psychoedukacja dla mieszkańców Wielkopolski” 57,10 % 

10. Fundacja VICTORIUS, Dąbcze „Oswoić stres - czyli jak wykorzystać trudne sytuacje na własną korzyść.” 50,73 % 

11. Fundacja Pora na nas, Czerwonak „Pora na nas” 50,60 % 

12. Stowarzyszenie Nasze Kaliskie, Żelazków „Feel good, czyli recepta na szczęście” 49,20 % 

 


